Item Coniuncti sunt Franciscus Laurent van Henricus  
 Luyck van Buisel van mdr. Henricus. testis  
 Hans garrich van Henricus Bernat  
 Albert van Stalleu.

29 Baptizatus Henricus filius Bernardi  
 Hofmeyer. et Henricus mdr. Suscep.  
 Henricus Lubbe et Henricus mdr.  
 testis Bernat Henricus mdr.

29 Baptizatus Lucas filius Joannis Roff  
 et Lubbe. Suscep. Bernat van Buisel  
 et Joanna Hansbroek testis Karst  
 Holigna Holt. —

Item Gerardus filius Jo. Esje et Susana  
 Suscep. Hermannus Hubbelink et femina  
 Rahmich testis Antonius Wilhelms

Item Gesa filia Henaldi Wunnich  
 et Margaretae. Suscep. Gertundus  
 Wunnich Henrick Bonnich. testis  
 Margareta. Rebrunnich et Jorinyne.

Item Gesa filia Hermannus Corbort et  
 femina Suscep. Henricus consort. Wyffel  
 In Campo testis munnich Lickotta.

Item Hermannus filia Gerardi van Nieuwus  
 mdr. Suscep. Joanna van Nieuwus  
 Hans Hermannus van Nieuwus.

29 Coniuncti sunt Henricus Durmant mdr.  
 Margaretha Durmant in Henricus Durmant  
 In pres. Henricus. in pres. Henricus Henricus  
 Durmant sponsa fratris et Henricus mdr.  
 eiusdem patris qui sub iuramento attestat nullum  
 esse impedimentum. milites s. cap. Henricus.

July

2. Baptizatus Henricus filius Henricus  
 Miller et Joanna Suscep. Joannes  
 van Dillm. Christina Stinmans testis  
 Gerardus mdr. Henricus

3. Baptizatus Henricus filius Josephi  
 Steth. et Philippa. Suscep. Augustus  
 mdr. Henricus et Agnes Durm testis  
 Joes Jacob van Henricus

5. Baptizatus Ferdinandus Everardus  
 filius Jacobus Roly et Sophia.  
 Suscep. Margaretha van Rijnster  
 et Ferdinandus Maanoud testis  
 Everardus mdr.

6 Coniuncti sunt Roeloff Henricus  
 van Diani mdr. sub cap. nos. mdr. Henricus  
 Cornelij. testis Joes Paul et Luyck  
 mdr. Henricus.

Item Coniuncti sunt Hermannus Veltink  
 van Rijn mdr. sub cap. Henricus et  
 Gertundus mdr. et Lubbe testis Lucas  
 Henricus et Henricus Henricus mdr.  
 Petrus.